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לוח מבחנים – תשע"ז
מחצית ראשונה – שכבה: ח'
חודש ספטמבר- 2016 
	יום ראשון
	יום שני
	יום שלישי
	יום רביעי
	יום חמישי
	יום שישי

	
	
	
	
	1
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	16


	18

	19

	20
	21
חיסונים ח'1

אסיפת הורים
	22
	23


	25
	26
	27
	28
חיסונים ח'2
	29
	30



חודש אוקטובר – 2016 – ח'
	יום ראשון
	יום שני
	יום שלישי
	יום רביעי
	יום חמישי
	יום שישי

	2
ערב ראש השנה
	3
ראש השנה
	4
ראש השנה
	5
	6
מבחן במדעים
	7


	9
חיסונים ח'3
מבחן חוזר במדעים
	10
מבחן במתמטיקה
	11
ערב יום כיפור
	12
כיפור
	13
	14


	16
סוכות
	17
סוכות
	18
סוכות
	19
סוכות
	20
סוכות
	21
סוכות


	23
סוכות
	24
סוכות
	25
סוכות
	26

	27

	28
מבחן בערבית


	30

	31
מבדק בספרות

	
	
	
	


חודש נובמבר – 2016
	יום ראשון
	יום שני
	יום שלישי
	יום רביעי
	יום חמישי
	יום שישי

	
	
	1
	2
מבחן באנגלית
+חיסונים ח' 4
	3
מופע מוזיקלי

"ווקה פיפל"


	4
מבחן חוזר במתמטיקה


	6

	7
	8
מבחן בהבעה
	9

	10
מבחן חוזר בערבית
	11


	13
יום רבין
טקס+סיור

בירושלים
	14
	15
מבחן חוזר באנגלית
	16
חיסונים ח'5
	17

	18


	20
מבחן בהסטוריה

	21

	22

	23
סדנאות "בינו לבינה" +

חיסונים ח'6+ח'7
	24
מבחן חוזר בהבעה
	25

	27
	28
	29
פעילות "החיים זה לא משחק ילדים"
	30
מבחן בגיאוגרפיה
	
	


חודש דצמבר – 2016 
	יום ראשון
	יום שני
	יום שלישי
	יום רביעי
	יום חמישי
	יום שישי

	
	
	
	
	1
מבחן חוזר בהסטוריה
	2
מבחן חוזר בגיאוגרפיה


	4
	5
מבחן בערבית
	6
	7
	8
מבחן במדעים
	9
חוזר בערבית


	11

	12
מבחן במתמטיקה
	13
הרצאה בנושא אלכוהול


	14
מבחן תרבות ישראל ומורשתו
	15

	16


	18
מבחן בהבעה
	19
	20
מבחן חוזר במתמטיקה
	21
מבחן באנגלית
	22

	23
מבחן חוזר בתרבות ישראל


	25
מבחן בספרות
	26
חנוכה
	27
חנוכה
	28
חנוכה
	29
חנוכה
	30
חנוכה



חודש ינואר – 2017
	יום ראשון
	יום שני
	יום שלישי
	יום רביעי
	יום חמישי
	יום שישי

	1
חנוכה
	2
מבחן חוזר בספרות
	3
מבחן חוזר באנגלית
	4
	5
	6


	8

	9
	10
"עושים חיים ברשת" - סדנאות
	11

	12

	13
הגשת ציונים

	15

	16
	17

	18

	19

	20


	22

	23
צפייה במופע 
"משקה משקר"
	24

	25

	26

	27

	29

	30
	31
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